10 470,00.- €
Cena za 1ks s DPH:                                                         62 820,00.- €

Zmluvná cena za celý predmet zákazky bez DPH:       701 240,00.- €   
20% DPH:       140 248,00.- €
Zmluvná cena za celý predmet zákazky s DPH:       841 488,00.- €

Slovom:  Osemstoštyridsaťjedentisíc štyristoosemdesiatosem EUR